
                                        
                                              Uchwała  Nr XLV/227/2013                   

         Rady Miasta  Świeradów-Zdrój
           z dnia  26 czerwca 2013 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, art. 54,  art. 58  ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku             
o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity  z dnia 13 grudnia 2001r.  Dz. U. Nr 142  poz. 1591 
ze zmianami) oraz art. 211 ust.1, art.212, art. 216 ust.1, ust.2 pkt 1i 6, art.217 ust. 1, art. 235 ust.1, 
ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust.1 i ust. 4 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych( Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)

 Rada Miasta
uchwala, co następuje:

§ 1
Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę  49.000 zł, zgodnie z poniższą tabelą:
Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 49.000
85219 Ośrodki pomocy społecznej 49.000

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

49.000

§ 2

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę  434.712 zł,  zgodnie z poniższą tabelą:
Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia

1 2 3 4 5

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

25.000

40002 Dostarczanie wody 25.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000

600 Transport i łączność 326.500
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 326.500

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326.500
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3.000

75404 Komendy wojewódzkie Policji 3.000
3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 3.000

801 Oświata i wychowanie 1.212
80101 Szkoły podstawowe 1.212

4300 Zakup usług pozostałych 1.212
852 Pomoc społeczna 49.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 49.000
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.622
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.660
4127 Składki na Fundusz Pracy 183



4307 Zakup usług pozostałych 31.535
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000

§ 3

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę  385.712 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zmniejszenia
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 320.000
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 320.000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320.000
750 Administracja publiczna 65.712

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

65.712

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61.500
4270 Zakup usług remontowych 4.212

§ 4

1.   Zmienia się treść załącznika nr 11 do Uchwały Nr  XXXVI/166/2012 Rady Miasta Świeradów-
    - Zdrój z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 
    2013, który otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

2.   Wydatki  na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
      Europejskiej przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2013 roku w podziale na poszczególne zadania 
    przedstawia załącznik nr 3  do niniejszej uchwały.

§ 5

Plan budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok  2013 po zmianach wynosi:
a) dochody budżetowe:           27.236.920 zł, w tym:

- dochody bieżące:              21.033.790 zł
- dochody majątkowe:          6.203.130 zł    

b) wydatki budżetowe :           29.254.545 zł,  w tym:
- wydatki bieżące:               20.302.545 zł

        - wydatki majątkowe:           8.952.000 zł.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów –Zdrój.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i  podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.



Uz  asadnienie  :   

1. Zwiększono dochody budżetowe o  kwotę 49.000 zł, tj.  w dziale 852 w rozdziale 85219 w związku z zawartą 
    umową nr UDA-POKL.07.01.01-02-120/09-00 z dnia 11.06.2013 r. o dofinansowanie projektu pn.”Od 
    szkolenia do zatrudnienia” realizowanego przez Miejski Ośrodek pomocy Społecznej. 

2. Zwiększono plan wydatków budżetowych o łączną kwotę  434.712 zł, tj.:
   a) w dziale 400 w rozdziale 40002 par. 4010 z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracownika 
       Urzędu Miasta wykonującego wyłącznie czynności związane z gospodarką wodno-ściekową 
       -  kwota 25.000 zł,
   b) w dziale 600 w rozdziale 60078 par. 6050 z przeznaczeniem na nowe zadanie majątkowe związane 
      z usuwaniem skutków powodzi  tj. „Odbudowa nawierzchni drogi wraz z systemem odwodnienia 
      ul. Stawowa w Świeradowie-Zdroju (km 0+00-0+150)  - kwota 326.500 zł,
  c) w dziale 754 w rozdziale 75404 par. 3000 z przeznaczeniem na zwiększenie środków na utrzymanie 
     dodatkowego etatu w Rewirze Dzielnicowych w Świeradowie-Zdroju za m-c czerwiec br.  - kwota 3.000 zł,
  d) w dziale 801 w rozdziale 80101 par. 4300  na sfinansowanie wycieczki edukacyjnej dla uczniów Szkoły 
      Podstawowej Nr 2 biorących udział w imprezie „Czerniawskie grillowanie”  - kwota 1.212 zł;
  e) w dziale 900 w rozdziale 90001 par. 4010 z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracownika Urzędu
     Miasta wykonującego wyłącznie czynności związane z gospodarką wodno-ściekową – kwota 30.000 zł.

3. Na realizację zadań wymienionych w punkcie 2  przeznaczono środki pochodzące ze zmniejszenia wydatków 
   majątkowych w dziale 600 w rozdziale 60078 par. 6050 po rozstrzygnięciu przetargów na realizację zadań 
   związanych z usuwaniem skutków powodzi  - kwota 320.000 zł  oraz wydatków bieżących 
   zaplanowanych w dziale 750 w rozdziale 75023  w paragrafie 4010 – kwota 61.500 zł i w paragrafie 4270
   – kwota  4.212 zł.

4. Na wniosek dyrektora Miejskiego Zespołu Szkół w Świeradowie-Zdroju dokonano zmiany w planie 
    finansowym wydatków finansowanych  z dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku  tj. 
    z wydatków na zakup materiałów i wyposażenia na wydatek majątkowy – zakup komputera  - kwota 5.000 zł.


	Rada Miasta

